
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ БР. 34/2017 

ПАРТИЈА 1 

 

 

Наручилац: "ИНФРАСТРУКТУРА ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ" акционарско друштво, 

Немањина бр. 6  11000 Београд, интернет страница: www.zeleznicesrbije.com  
 

 

Предмет јавне набавке: проводници за одржавање возног вода, обилазног вода и 

напојних водова контактне мреже монофазног система 25kV,50Hz  
 

 

Поступак: јавна набавка мале вредности, по партијама 

Партија 1 – Носеће уже 
 

Назив и ознака из општег речника набавке: 34946200 – делови за изградњу 

железничких колосека  

Укупна процењена вредност јавне набавке: 4.900.000,00 динара без ПДВ-а 

Процењена вредност за Партију 1- 2.585.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа цена.  

 

Број примљених понуда: две 

 

Понуђена цена:  

- највиша 2.528.900,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 2.280.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 2.528.900,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 2.280.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.07.2017. год. 

 

Датум закључења уговора: 07.09.2017. год. 

 

Основни подаци о добављачу: "INTEGRAL Export-Import"д.о.о. Топола, Принца 

Томислава Карађорђевића 21, матични број 07407211. 

 

Период важења уговора: до 31.12.2017.године 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zeleznicesrbije.com/

